
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลลําพูน
เรื่อง แกไขขอความกําหนดยื่นซองสอบราคาในประกาศขยายระยะเวลาสอบราคาจางเหมา

โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาเมาะ – ประชานิมิต  พรอมคูระบายน้ํา
หมูที่ 3 ตําบลลําพูน อําเภอบานนาสาร จังหวัดสุราษฎรธานี

ลงวันที่ 21 เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ตามประกาศองคการบริหารสวนตําบลลําพูน  ลงวันท่ี 21 มกราคม 2558 เรื่อง  สอบราคาจาง
เหมาโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาเมาะ – ประชานิมิต  พรอมคูระบายน้ํา   หมูท่ี 3 ตําบล
ลําพูน   ตามรายละเอียดดังนี้

- จางเหมาโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาเมาะ – ประชานิมิต พรอมคูระบายน้ํา หมูท่ี
3 ตําบลลําพูน อําเภอบานนาสาร จังหวัดสุราษฎรธานี มีขนาดกวาง 5.00 เมตร  ยาว 280.00 เมตร  หนา
0.15 เมตร  หรือ มีจํานวนพ้ืนท่ีไมนอยกวา 1,400 ตารางเมตร  ไหลทางหินคลุก 1 ดาน  กวาง 0.25
เมตร  และคูระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนาดกวาง 0.30 เมตร  ยาว 195 เมตร  ลึก 0.30 เมตร  หนา
0.10 เมตร  งบประมาณ 1,041,406.-บาท (-หนึ่งลานสี่หม่ืนหนึ่งพันสี่รอยหกบาทถวน-) นั้น

บัดนี้  องคการบริหารสวนตําบลลําพูน มีความประสงคขอแกไขขอความกําหนดยื่นซองสอบราคาใน
ประกาศขยายระยะเวลาสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาเมาะ – ประชานิมิต
พรอมคูระบายน้ํา   หมูท่ี 3 ตําบลลําพูน ตามประกาศองคการบริหารสวนตําบลลําพูน  ลงวันท่ี 21 มกราคม
2558 ดังนี้

กําหนดยื่นซองสอบราคาไดท่ีศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล
ระดับอําเภอท่ีวาการอําเภอบานนาสาร (ชั้น2) จังหวัดสุราษฎรธานี ในวันท่ี 3 กุมภาพันธ 2558 ตั้งแตเวลา
09.00 - 15.00 น. (นาฬิกาของศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับ
อําเภอ

ผูสนใจติดตอขอรับ  เอกสารสอบราคา  และยื่นซองสอบราคาไดท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน
ระหวางวันท่ี 21 - 30 มกราคม 2558 ตั้งแตเวลา 08.30 - 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท
หมายเลข 0 – 7745 - 0376 ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดไดท่ี www.suratthani.go.th และ
www.lumphoon.go.th

ประกาศ  ณ วันท่ี 28 เดือนมกราคม พ.ศ. 2558

(นายเสกศรรณ     กาโห)
นายกองคการบริหารสวนตําบลลําพูน

www.suratthani.go.thjjE�a
www.lumphoon.go.th

